VIVO Art.: 3049361

DAILRADE KOKS

Ciekurkalna 1.linija 11
Riga, LV-1026, Lettland

Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelmassig zu priifen, wenn nétig, festzuziehen.

Die Schrauben dirfen nicht Gberdreht werden.

Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr fur die Sicherheit.

Art. 3049361

T x8 ‘ x8 L = x8
D197 1 &= D198 | @@W D196 | u
‘ ~ M10x7,5 ‘ J7x34 M6 SISO ‘ ® J15x14
! x1 ! x8
A5 | @gjfﬂ@ H1 | (] u
| 4 mm | )- 28x30
Art. 3049359
| Np x4 ‘ x4
D34 1 ¢ . A29 | DD
| \I‘} | M4x28
@ Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Moglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.

‘IIII|I|I|‘|I|I
0 10

||||‘|||||||||‘|I|I||I||‘III||||II‘II|||||||‘|||||||||‘|I|I||I||‘|I|I|||||‘|I|I||I|I‘
20 30 40 50 60 70 80 90 100

1-5

72374



Teil-Nr. Anzahl Colis-Nr. Maf}, mm
Pieces-no. Quantities |Package-no. Dimensions, mm
Det. Nr. Daudzums Kastes nr. Izmérs, mm
1 1 1M1 740 x 328 x 18
2 1 1M1 740 x 228 x 18
3 1 1M1 1402 x 200 x 18
4 1 1M1 1402 x 200 x 18

72374



| x4
A29 : )))))))))))))))))))))))))) M4x28

1.

210/13

48/16

72374



! x8 T = x8

‘ X8

=Y =

D197 &= D198 | gw D196 | ,

~= M10x7,5 | J7x34 M6 SISO | ‘! J15x14

| x10 = x10
=)
A53 | l)))))))l))))))))))))))))))))))))))))l))' D78 I N H1 | _
)) J15/M6x50 < 210/13

72374







